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GK.6.2012 "Elwoz Eco"  Sp. z o.o. 83-340 SIERAKOWICE SŁUPSKA 2 589-105-07-74
1701

200399

170102

170103

170107

1702

170201

170202

170203

1703

170302

2001

200101

200102

200108

200110

200111

2002

200201

Odpady materiałów i elementów 
budowlanych oraz infrastruktury 
drogowej (np. beton, cegły, płyty, 
ceramika)

Odpady komunalne niewymienione 
w innych podgrupach

Gruz ceglany

Odpady innych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia

Zmieszane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 
170106

Odpady drewna, szkła i tworzyw 
sztucznych

Drewno

Szkło

Tworzywa sztuczne

Odpady asfaltów, smół i produktów 
smołowych

Asfalt inny niż wymieniony w 170301

Odpady komunalne segregowane i 
gromadzone selektywnie (z 
wyłączeniem 1501)

Papier i tektura

Szkło

Odpady kuchenne ulegające 
biodegradacji

Odzież

Tekstylia

Odpady z ogrodów i parków (w tym z
cmentarzy)

Odpady ulegające biodegradacji

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-
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200202

200203

2003

200301

200302

200303

200304

1501

150101

150102

150103

150104

150105

150106

150107
150109

170180

170181

170182

170380

200125

200128

200130

Gleba i ziemia, w tym kamienie

Inne odpady nieulegające 
biodegradacji

Inne odpady komunalne

Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne

Odpady z targowisk

Odpady z czyszczenia ulic i placów

Szlamy ze zbiorników 
bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości
Odpady opakowaniowe (włącznie z 
selektywnie gromadzonymi 
komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi)
Opakowania z papieru i tektury

Opakowania z tworzyw sztucznych

Opakowania z drewna

Opakowania z metali

Opakowania wielomateriałowe

Zmieszane odpady opakowaniowe

Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

Odpady z remontów i przebudowy 
dróg

Inne nie wymienione odpady

Odpadowa papa

Oleje i tłuszcze jadalne

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, 
lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 200127
Detergenty inne niż wymienione w 

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-
-

-

-

-

Urząd Gminy Krokowa 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

84-110  Krokowa Żarnowiecka

 Data wpisu



Strona 3 z 3

Lp. Numer w 
rejestrze

Nazwa przedsiębiorcy Kod 
pocztowy

Miasto Ulica Numer
domu

KRS NIP REGON Rodzaj odbieranych odpadów  Data  wykreślenia

Zezwolenie na wywóz odpadów

200132

200134

200136

200138

200139

200140
200141

200180

200199

200306

200307

170101

200129

Leki inne niż wymienione w 200131

Baterie i akumulatory inne niż 
wymienione w 200133

Zużyte urządzenia elektryczne i 
elektroniczne inne niż wymienione w 
200121, 200123 i 200135

Drewno inne niż wymienione w 
200137

Tworzywa sztuczne

Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych

Środki ochrony roślin inne niż 
wymienione w 200119

Inne niewymienione frakcje zbierane 
w sposób selektywny

Odpady ze studzienek 
kanalizacyjnych

Odpady wielkogabarytowe

Odpady betonu oraz gruz betonowy 
z rozbiórek i remontów

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Wydruk na dzień:  2020-02-25
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